MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA REITORIA

EDITAL Nº 193/2023, de 08 de maio de 2023

Referente ao EDITAL No 181/2023, 25 de abril de 2023

SELEÇÃO DE COLABORADORES DE EAD – PROGRAMA DE CONSOLIDAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NO INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a RELAÇÃO
PRELIMINAR DE INSCRITOS para provimento de vagas para as funções de
COLABORADOR DE Ead – Programa de Consolidação e Acompanhamento da Educação
à Distância no Instituto Federal Farroupilha, atendendo à necessidade temporária e
excepcional de interesse público.

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1. São Borja

Candidatos

Vanessa de Cássia Pistóia Mariani

Santa Maria/RS, 08 de maio de 2023.

Patrícia Alessandra Meneguzzi Metz Donitch
Pró-Reitora de Ensino

Port. Eletrônica nº 698/2022